
Data: 15/04/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000032 Data: 19/03/2025 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000016
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE MAMOGRAFIA E RAIO X

Fornecedor: SERVIMAGEM MINAS SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

Lote: 00001 - MANUTENÇÃO E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MAMÓGRAFO E RAIO X

00001 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM APARELHOS DE MAMOGRAFIA E RAIO X E 
ASSESSORIA TÉCNICA

32.400.0000 15/04/202512.0000 2.700.000019544

Especificação:

Marca:

00002 PEÇAS - VALOR DE RESSARCIMENTO PELA AQUISIÇÃO DE 
POSSÍVEIS PEÇAS E ACESSÓRIOS, NECESSÁRIOS NAS 
MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E CORRETIVAS

80.000.0000 15/04/20251.0000 80.000.000019545

Especificação:

Marca:

Total do Lote  0001 112.400.0000

Total do Fornecedor  SERVIMAGEM MINAS SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO 112.400.0000

TOTAL DO PROCESSO  000032 / 2025 112.400.0000

T O T A L    G E R A L 112.400.0000


